

Link do produktu: <https://www.sale-animals.pl/sabunol-obroza-ozdobna-rozowa-pchly-kleszcze-50-cm-90-dni-dzialania-p-351.html>



SABUNOL OBROŻA OZDOBNA RÓŻOWA PCHŁY KLESZCZE 50 CM 90 dni działania

Cena	24,59 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

Sabunol obroża ozdobna różowa przeciw kleszczom i pchłom dla psów 50cm

Pełna zalet

Bezzapachowa obroża przeciw pchłom i kleszczom dla psów jest skuteczna i wygodna w użyciu.

Wygodna, komfort i bezpieczeństwo

Obroża Sabunol to nowoczesny, wieloskładnikowy preparat do zwalczania kleszczy i pcheł u psów. Badania potwierdzają wysoką tolerancję miejscową i ogólną co sprawia, że obroża jest bezpieczna podczas stosowania. Wygodna w użyciu sprzączka zapewnia komfort stosowania. W czasie noszenia obroży, substancja czynna uwalnia się i rozprzestrzenia na skórze i sierści zwierzęcia, działając na pasożyty zewnętrzne w sposób kontaktowy.

Długi okres działania

Unikatowe połączenie trzech składników: permetryny, imidachlopyrydu i geraniolu zapewnia skuteczność działania przez 3 miesiące.

Sposób użycia obroży Sabunol dla psa:

Obrożę dostosować do obwodu szyi zwierzęcia i założyć. Obroża Sabunol jest wodoodporna i powinna pozostawać na szyi zwierzęcia cały czas. Obroża zaczyna działać natychmiast po założeniu. Jasny nalot na obroży jest naturalnym efektem procesu produkcyjnego i stopniowo zanika podczas używania.

Przeciwwskazania:

- nie stosować u kotów,
- nie stosować u szceniąt poniżej 3 miesięcy,
- nie stosować u zwierząt chorych lub będących w trakcie rekonwalescencji. UWAGA Środki ostrożności: Może powodować uczulenie w kontakcie ze skórą. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne; może powodować długo utrzymujące się zmiany w środowisku wodnym. Chronić przed dziećmi. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Unikać zanieczyszczenia skóry. Zanieczyszczone oczy przemyć dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. Zanieczyszczoną skórę przemyć dużą ilością wody. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę.

Składniki:

permetryna, imidachlopyryd, geraniol